2020 年 5 月 1 日

各 位

役職員の人事に関するお知らせ

株式会社明光商会は、取締役会の決議により、下記のとおり役職員の人事異動を行いますのでお

知らせいたします。

役員人事

・異動【2020 年 4 月 1 日付】

 新 旧

宝田 善夫 管理本部長 常務執行役員管理本部長

・退任【2020 年 4 月 30 日付】

  管理本部長   宝田 善夫

・異動【2020 年 5 月 1 日付】

 新 旧

古川 貴行 常務執行役員経営企画本部長

兼 管理本部長

兼 開発本部長

常務執行役員経営企画本部長

八木 崇吉 執行役員 T-SECURE取締役 執行役員開発本部長

職員人事

・異動【2020 年 5 月 1 日付】

 新 旧

澤邉 昌作 品質管理室長 品質管理部長

兼 品質管理課長

大村 秀一 東京第 1 営業部長 名古屋支店長

雨宮 弘次 東京第 3 営業部長 東京第 3 営業部 第 1 課

間明田 真一 営業企画部長 東京第 1 営業部長

深谷 純一 名古屋支店長 広島支店長

石丸 朋洋 広島支店長

兼 岡山営業所長

広島支店 営業課長

萩原 正弘 事業開発部長代理 事業開発部長代理

兼 環境ソリューション課長

以上